„ M I E L U L " , cassă de împrumut şi păstrare în Poiana.
C O N V O C A R E .

Domnii acţionari ai, Cassei de împrumut şi păstrare «MIELUL», societate pe acţii în Poiana, în
virtutea §-lui 14 al statutelor societăţii, se îrivită prin aceasta la

a XXIX-a adunare generala ordinară,
care se va ţinea în Poiana, la 1/14 Iulie 1921, la 4 ore d. a., în localul institutului.

O R D I N E A D E Z I :
Raportul anual al direcţiunii, bilanţul anului de gestiune 1920 şi raportul comitetului de supraveghiare.
Distribuirea profitului realizat conform bilanţului.
Aprobarea satârelor funcţionarilor statorite de direcţiune.